
Město Český Bod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

SPISOVÁ ZNAČKA S-MUCB 41659/2022 
ČÍSLO JEDNACÍ MUCB 41659/2022 
VYŘIZUJE  Štěpán Korenec 
TELEFON 321 612 154, 603 323 659 
EMAIL korenec@cesbrod.cz 
V ČESKÉM BRODĚ 8. 8. 2022 

 
 
 
 
 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

Vážení, vyzýváme Vás tímto k podání nabídky do veřejné zakázky na stavební práce zadanou dle vnitřní 
směrnice města Český Brod pro zadávání zakázek malého rozsahu (dále také „veřejná zakázka“). 

 
Název veřejné zakázky  Štolmíř, ul. Za Rybníkem, oprava místní komunikace 
 
Základní a identifikační údaje zadavatele: 
Zadavatel: město Český Brod 
Se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
IČO 00235334 
DIČ CZ 00235334 
Zastoupený Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 
Bankovní spojení  Komerční banka a.s. č. ú.: 9294910237/0100  
profil zadavatele  https://ezak.cesbrod.cz 
 
Kontaktní osoby 
k veřejné zakázce Mgr. Hana Dočkalová, tel 321612158, email dockalova@cesbrod.cz 
 Štěpán Korenec, tel 321612154, email korenec@cesbrod.cz 
technické informace Ladislav Sajver, tel 321612152, email sajver@cesbrod.cz 
 
Druh veřejné zakázky: 
Veřejná zakázka je jako zakázka malého rozsahu na stavební práce dle směrnice města o zadávání zakázek 
malého rozsahu. Zakázka není rozdělena na části. 
 
Evidenční číslo zakázky ve vnitřním systému zadavatele: 
VZ 2022/20. 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky rekonstrukce ulice Za Rybníkem v Českém Brodě, v městské části Štolmíř a 
vybudování nástupního místa autobusové zastávky a nové veřejné osvětlení.  
V rámci rekonstrukce ul. Za Rybníkem je navržena recyklace konstrukčních vrstev za studena v místě. 
Komunikace je rozdělena na dvě větve, větev A a větev B. 
Větev A - celková délka 206,92 m, obousměrná dvoupruhová komunikace 2 x 3,00 m, + 2 x 0,5 m 
nezpevněná krajnice, MO2 7/30. Komunikace je upnuta do betonových silničních obrub 150/300 
upnutých do betonového lože C25/25—XF2 tl. min. 100 mm. Obruba z jedné strany bude tvořit vodící linie 
(nášlap + 8 cm). Z druhé strany bude zapuštěna pro odvodnění vozovky. V místě vjezdu (vchodu) bude 
obruba zapuštěna na nášlap + 2 - 5 cm. 
Větev B - celková délka 164,97 m, obousměrná jednopruhová komunikace 1 x 4,50 m, + 2 x 0,5 m 
nezpevněná krajnice, MO1 5,5/30. Komunikace je upnuta do betonových silničních obrub 150/300 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
mailto:korenec@cesbrod.cz
https://ezak.cesbrod.cz/
mailto:dockalova@cesbrod.cz
mailto:korenec@cesbrod.cz
mailto:sajver@cesbrod.cz


Město Český Bod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

 

 

2 

 

upnutých do betonového lože C25/25—XF2 tl. min. 100 mm. Obruba z jedné strany bude tvořit vodící linie 
(nášlap + 8 cm). Z druhé strany bude zapuštěna pro odvodnění vozovky. V místě vjezdu (vchodu) bude 
obruba zapuštěna na nášlap + 2 - 5 cm. 
Součástí veřejné zakázky je také posunutí nástupního místa autobusové zastávky směrem z Českého 
Brodu (severně odstávající polohy), z prostoru křižovatky Za Rybníkem a Českobrodská. Délka nástupní 
hrany je 13 m a šířka nástupní hrany je navržena 2,5 m s napojením na stávající objekt čekárny. Nová 
pozice je propojena se stávající dopravní sítí chodníkem kopírujícím polohu přilehlé silnice. Místo 
přechodu pro chodce bude spojeno se stávající čekárnou. 
 
Tato veřejná zakázka bude z části financovaná Ministerstvem pro místní rozvoj, dle podmínek čerpání 
investiční dotace v programu Podpora místních komunikací, kód 117d8220A. Projekt bude realizován 
v souladu s rozhodnutím o účelovém určení prostředků státního rozpočtu (rozhodnutí). 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4.900.000 Kč bez DPH 
 
Doba plnění zakázky: 
Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je 3 měsíce. Plnění veřejné zakázky musí odpovídat 
podmínkám Ministerstva pro místní rozvoj, dle podmínek čerpání investiční dotace v programu Podpora 
místních komunikací, kód 117d8220A. 
 
Místo plnění 
Místem plnění město Český Brod, katastrální území Štolmíř, pozemky parc. č. 17/3, 57/1, 57/15 a 354/1. 
 
Prohlídka místa plnění 
Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění. Místo plnění je veřejně přístupné a je na 
účastnících, zda ho před podáním nabídky navštíví. 
 
Hodnocení nabídek: 
Základním hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny včetně DPH. 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH. 
 
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 
Nabídková cena bude stanovena pro plnění veřejné zakázky jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace), a to v souladu s podmínkami uvedenými v 
zadávací dokumentaci. 
 
Lhůta pro podání nabídky: 
Lhůta pro podání nabídek končí v é čtvrtek 25. 8. 2022 v 10:00 hodin. Nabídky doručené po tomto termínu 
nebudou hodnoceny. 
 
Požadavky na zpracování nabídky a způsob podání nabídky: 
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce (listiny v jiném než českém 
jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka; povinnost připojit k dokladům překlad do českého 
jazyka se nevztahuje na doklady prokazující kvalifikaci ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v 
latinském jazyce) v písemné formě v elektronické podobě. 



Město Český Bod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

 

 

3 

 

Nabídka dodavatele může být podána pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na https://ezak.cesbrod.cz. Pro účely zamezení technických problémů s 
různými formáty vkládaných souborů, doporučuje zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu 
*.pdf (textové části nabídky, doklady) a *.xls (položkové rozpočty). 
Pro podání nabídky je nutné se na tomto uvedeném profilu zadavatele nejprve zaregistrovat. Oslovení 
uchazeči jsou předběžně registrováni a pro možnost podání nabídky musí registraci dokončit. Technické 
dotazy lze konzultovat se správcem systému na emailové adrese podpora@ezak.cz, případně tel. 538 702 
719. 
 
Přístup k zadávací dokumentaci: 
Zadávací dokumentace včetně všech příloh je uveřejněna na profilu zadavatele https://ezak.cesbrod.cz. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejňovat veškeré dokumenty týkající se veřejné zakázky, jejího průběhu i 
vyhodnocení na výše uvedeném profilu zadavatele. Jednání s účastníky výběrového řízení bude probíhat 
výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Požadavky na sestavení nabídky:  
1) Krycí list s vyplněnými požadovanými kontaktními údaji a cenová nabídky uchazeče - vzor viz příloha 
č. 1. 

2) Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci – viz vzor příloha č. 2. 

3) Doklad splnění profesní způsobilosti – tj. oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci a dále doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele pro tuto činnost – 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování. Zadavatel požaduje předložit doklad o autorizaci v oboru 
dopravní stavby dle zákona 360/1992 Sb. o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě v oboru dopravní stavby. 

4) Doklad o splnění technické způsobilosti - tj. seznam minimálně 2 významných služeb obdobného 
charakteru za posledních 5 let včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele 
včetně jeho telefonického kontaktu. Zadavatel požaduje, aby uchazeč v posledních 5 letech provedl 
minimálně 2 stavební práce na výstavbu nebo rekonstrukci komunikace ve finančním rozsahu 2 mil Kč bez 
DPH. 

5) Návrh smlouvy doplněný o požadované údaje a podepsaný oprávněnou osobou (návrh – viz příloha 
č. 3). Uchazeč si může upravit výše uvedený návrh smlouvy, provedené změny však musí výrazně označit 
(např. barevně, v revizích apod.). O případných změnách ve smlouvě zadavatel s vítězným uchazečem 
bude dále jednat. Uchazeč si nesmí upravit podmínky a požadavky zadavatele tak, aby zhoršil postavení 
zadavatele definované zadávacími podmínkami. 

6) Kalkulace nabídkové ceny - uchazeč navrhne nabídkovou cenu, která bude zpracována jako smluvní, 
pevná a nejvýše přípustná a musí zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné 
zakázky. Při stanovení nabídkové ceny musí vzít uchazeč v úvahu veškeré náklady (mj. také správní 
poplatky, fotodokumentace, dopravné, tisky apod.), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace), jejichž 
vynaložení bude nezbytné ke splnění veřejné zakázky v jejím plném rozsahu. Nabídková cena bude 
uvedena v členění cena bez DPH, cena s DPH a výše DPH. Veškeré ceny budou uvedeny v absolutních 
hodnotách v korunách českých. 

 

Není-li v zadávacích podmínkách stanoveno jinak, doklady o způsobilosti a kvalifikaci předloží dodavatel v 
prosté kopii jako součást nabídky, případně předloží čestné prohlášení o splnění požadavků dle zadávací 
dokumentace. 

https://ezak.cesbrod.cz/


Město Český Bod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

 

 

4 

 

Zadavatel může po uchazeči, se kterým bude na základě výsledků zadávacího řízení uzavírat smlouvu, 
požadovat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií k nahlédnutí zadavateli; nepředložení těchto 
dokladů bude mj. zadavatelem považováno za neposkytnutí řádné součinnosti k uzavření smlouvy. 
 
Zadávací lhůta: je stanovena na 40 dnů. Začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 
Uchazeč je svou nabídkou vázán do konce zadávací lhůty, resp. do dne doručení oznámení zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje: 

- právo na změnu nebo doplnění zadávacích podmínek, a to buď na základě žádostí uchazečů o 
dodatečné informace, nebo z vlastního podnětu, 

- dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel uchazečům poskytnout stejným 
způsobem, jakým jim byla poskytnuta tato výzva, 

- právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými dodavateli v nabídkách, 
- zadavatel vyloučí dodavatele ze zadávacího řízení v případě, že dodavatel uvede ve své nabídce 

nepravdivé údaje, 
- zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, 
- právo veřejnou zakázku zrušit bez udání důvodu nebo nevybrat žádného účastníka zadávacího 

řízení. 
 
 
 
V Českém Brodě 
 
 
 
Mgr. Hana Dočkalová 
vedoucí odboru rozvoje 


		2022-08-08T13:34:21+0200




